

INHAND statsautoriseret revisor ApS

CVR-nr.: 28855184

Hyttetekrogen 10
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/07/2022

Hans Olsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INHAND statsautoriseret revisor ApS
Hyttebogen 10
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr: 28855184
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i kapitalandel i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabets likviditet er sikret ved lån, der træder tilbage for andre kreditorer, hvorfor regnskabet er aflagt som going concern.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-28	0
Resultat af ordinær primær drift		-28	
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.289.157	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	-19.187
Andre finansielle indtægter		2.943	0
Øvrige finansielle omkostninger	1	-106.458	-86.034
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder			0
Ordinært resultat før skat		2.185.614	-105.221
Skat af årets resultat		22.858	18.927
Årets resultat		2.208.472	-86.294
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.089.157	0
Overført resultat		1.119.315	-86.294
I alt		2.208.472	-86.294

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.889.157	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		3.889.157	0
Anlægsaktiver i alt		3.889.157	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		198.456	0
Tilgodehavender i alt		198.456	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.002.943	0
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.002.943	0
Likvide beholdninger		957	0
Omsætningsaktiver i alt		1.202.356	0
AKTIVER I ALT		5.091.513	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.089.157	0
Overført resultat		-2.472.438	-3.591.753
Egenkapital i alt		-1.258.281	-3.466.753
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.839.044	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.510.750	3.466.753
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.349.794	3.466.753
Gældsforpligtelser i alt		6.349.794	3.466.753
PASSIVER I ALT		5.091.513	0

Noter

1. Øvrige finansielle omkostninger

Renteudgifter til tilknyttet virksomhed udgør kr. 40.588 (kr. 0 i 2020).

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

Værdipapirer til dagsværdi er indregnet til kr. 1.002.943 og årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 2.943.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0